

NJ & AB HOLDING IVS

Vedbæk Strandvej 321
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2019

Nick Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | NJ & AB HOLDING IVS Vedbæk Strandvej 321 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr: 36552409 |
| | Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018 |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på t.kr. -2, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. -29.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet er under opstart.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | 0 | -6.250 |
| Bruttoresultat | | 0 | -6.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -6.250 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | -6.250 |
| Skat af årets resultat | 1 | -2.000 | -15.000 |
| Årets resultat | | -2.000 | -21.250 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | -2.000 | -21.250 |
| I alt | | -2.000 | -21.250 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 | 2017 |
|--------------------------------------|------|-----------|-----------|
| | | kr. | kr. |
| Likvide beholdninger | | 25 | 25 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 25 | 25 |
| Aktiver i alt | | 25 | 25 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 2 | 2 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -29.477 | -27.477 |
| Egenkapital i alt | | -29.475 | -27.475 |
| Skyldig selskabsskat | | 17.000 | 15.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12.500 | 12.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 29.500 | 27.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 29.500 | 27.500 |
| Passiver i alt | | 25 | 25 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 2.000 | 15.000 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>2.000</u> | <u>15.000</u> |

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser. Selskabet er et iværksætterselskab, der er stiftet for kr. 1 og med en efterfølgende kapitalforhøjelse på kr. 1 i 2016, dvs. i alt kr. 2.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018 |
| | 1 |